
КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊА 2025-2026

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет

UCL

UEL (9) (9) (9) (9)

UECL (29) (29) (52) (52)

Прва МФЛ

Втора МФЛ

Куп на РМ

MKD - A

MKD - U21

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед

UCL (10)

UEL (13) (13) (12) (12)

UECL (30) (30) (24) (24)

Прва МФЛ

Втора МФЛ 1 (8) 2 (8)

Куп на РМ

MKD - A

MKD - U21

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто

UCL (9)

UEL

UECL

Прва МФЛ 6 (6)

Втора МФЛ 3 (8) 4 (8) 5 (8) 6 (8)

Куп на РМ (8)

MKD - A

MKD - U21 x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет

UCL (9)

UEL (18) (18)

UECL (18) (18)

Прва МФЛ 11 (6)

Втора МФЛ 7 (8) 8 (8) 9 (8) 10 (8)

Куп на РМ (8)

MKD - A

MKD - U21 x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед

UCL

UEL (18) (18)

UECL (18) (18)

Прва МФЛ

Втора МФЛ 11 (8) 12 (8) 13 (8) 14 (8) 15 (8)

Куп на РМ (4)

MKD - A

MKD - U21 x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре

UCL

UEL (18)

UECL (18) (18)

Прва МФЛ

Втора МФЛ

Куп на РМ

MKD - A

MKD - U21

(7) (7)

(16)

(10)

16 (6)

јули 2025

(16) (16) (15) (15)

4 (6)

ноември 2025

(18) (18)

август 2025

октомври 2025

(18)

5 (6) 7 (6) 8 (6)

1 (6) 2 (6) 3 (6)

(18)

септември 2025

(18)

EQ - FIFA WC 2026 (48)

EQ - FIFA WC 2026 (48)

EQ - FIFA WC 2026 (48)

10 (6) 12 (6)9 (6)

14 (6)13 (6)

17 (6)

15 (6)

декември 2025

(18)
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КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊА 2025-2026

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб

UCL (18)

UEL (18) (18)

UECL

Прва МФЛ

Втора МФЛ

Куп на РМ

MKD - A

MKD - U21

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб

UCL

UEL (8) (8)

UECL (8) (8)

Прва МФЛ

Втора МФЛ 16 (8) 17 (8)

Куп на РМ (4)

MKD - A

MKD - U21

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто

UCL

UEL (8) (8)

UECL (8) (8)

Прва МФЛ 21 (6)

Втора МФЛ 18 (8) 19 (8) 20 (8) 21 (8) 22 (8)

Куп на РМ

MKD - A

MKD - U21 x x

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет

UCL

UEL (4) (4)

UECL (4) (4)

Прва МФЛ 26 (6)

Втора МФЛ 23 (8) 24 (8) 25 (8) 26 (8)

Куп на РМ (2) (2)

MKD - A

MKD - U21

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед пон вто сре чет пет саб нед

UCL Ф

UEL (2) Ф

UECL (2) Ф

Прва МФЛ

Втора МФЛ 27 (8) 28 (8) 29 (8) 30 (8)

Куп на РМ Ф

MKD - A

MKD - U21

Бараж за         

1. МФЛ
(2)

Бараж за         

2. МФЛ
(4)

20 (6)

мај 2026

(8) (8)

(8)

25 (6) 27 (6) 28 (6) 29 (6)

март 2026

април 2026

24 (6)

EQ - FIFA WC 2026 (8)

18 (6) 19 (6)

22 (6) 23 (6)

30 (6) 31 (6) 32 (6) 33 (6)

(8)

(4) (4)

(18)

февруари 2026

јануари 2026

(2)
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